BANCO SABADELL 572-3722 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022.xls

Banco BANCO SABADELL

Cuenta: 008 1XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/10/2022 hasta 31/12/2022

F. Operativa [F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo
30/12/2022 30/12/2022  |INGRESO MATRICULA 665,00 € Euro 231.858,28 €
30/12/2022 30/12/2022  |INGRESO MATRICULA 466,00 € Euro 231.193,28 €
30/12/2022 30/12/2022  |INGRESO MATRICULA 100,00 € Euro 230.727,28 €
30/12/2022 30/12/2022  |REMESA RECIBOS 86.275,00 € Euro 230.627,28 €
29/12/2022 29/12/2022  |REMESA RECIBOS - 1.413,00 € Euro 144.352,28 €
29/12/2022 29/12/2022  |REMESA RECIBOS 1.413,00€ Euro 145.765,28 €
29/12/2022 22/12/2022  |INGRESO MATRICULA 85,00 € Euro 144.352,28 €
29/12/2022 29/12/2022  |INGRESO MATRICULA 633,00 € Euro 144.267,28 €
29/12/2022 29/12/2022  |INGRESO MATRICULA 325,00 € Euro 143.634,28 €
29/12/2022 29/12/2022  |INGRESO MATRICULA 455,00 € Euro 143.309,28 €
28/12/2022 28/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 11.413,12 € Euro 142.854,28 €
28/12/2022 28/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 50.35528¢€ Euro 154.267,40 €
28/12/2022 28/12/2022 PAGO PROVEEDORES - 321,07 € Euro 204.622,68 €
26/12/2022 26/12/2022  |REMESA RECIBOS - 1.500,00 € Euro 204.943,75 €
26/12/2022 26/12/2022 REMESA RECIBOS 1.500,00 € Euro 206.443,75 €
26/12/2022 26/12/2022  |INGRESO MATRICULA 1.500,00 € Euro 204.943,75 €
23/12/2022 23/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 100,00 € Euro 203.443,75 €
23/12/2022 23/12/2022 | TRASPASO ENTRE CUENTAS - 292.409,65 € Euro 203.543,75 €
22/12/2022 22/12/2022  |REMESA RECIBOS - 3.166,00 € Euro 495.953,40 €
22/12/2022 22/12/2022  |REMESA RECIBOS 3.166,00 € Euro 499.119,40 €
23/12/2022 23/12/2022  |INGRESO MATRICULA 1.900,00 € Euro 495.953,40 €
22/12/2022 22/12/2022  |INGRESO MATRICULA 633,00 € Euro 494.053,40 €
22/12/2022 22/12/2022  |INGRESO MATRICULA 633,00 € Euro 493.420,40 €
22/12/2022 22/12/2022 | TRASPASO ENTRE CUENTAS - 250.000,00 € Euro 492.787,40 €
22/12/2022 22/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 10.000,00 € Euro 742.787,40 €
22/12/2022 22/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 23307,59¢€ Euro 752.787,40 €
22/12/2022 22/12/2022  |[TRASPASO ENTRE CUENTAS - 200.524,15€ Euro 776.094,99 €
21/12/2022 21/12/2022  |REMESA RECIBOS - 500,00 € Euro 976.619,14 €
21/12/2022 21/12/2022  |REMESA RECIBOS 500,00 € Euro 977.119,14 €
22/12/2022 15/12/2022  |COMISIONES - 0,17¢€ Euro 976.619,14 €
22/12/2022 15/12/2022 COMISIONES - 0,82€ Euro 976.619,31 €
22/12/2022 15/12/2022  |DEVOLUCION RECIBO - 1.641,00€ Euro 976.620,13 €
21/12/2022 21/12/2022 COMISIONES - 14,35 € Euro 978.261,13 €
21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 250,00 € Euro 978.275,48 €
21/12/2022 21/12/2022  |COMISIONES - 14,35 € Euro 978.525,48 €
21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 1.055,00 € Euro 978.539,83 €
21/12/2022 21/12/2022  |COMISIONES - 14,35 € Euro 979.594,83 €
21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 75,00 € Euro 979.609,18 €
21/12/2022 21/12/2022  |COMISIONES - 14,35 € Euro 979.684,18 €
21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES - 999,72 € Euro 979.698,53 €
21/12/2022 21/12/2022  |COMISIONES - 23,20 € Euro 980.698,25 €
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21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 11.850,00 € Euro 980.721,45 €
21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 135,00 € Euro 992.571,45 €
21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 88,00 € Euro 992.706,45 €
21/12/2022 21/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 1.047,00 € Euro 992.794,45 €
21/12/2022 21/12/2022 |PAGO PROVEEDORES 51,00 € Euro 993.841,45 €
21/12/2022 21/12/2022  |INGRESO MATRICULA 500,00 € Euro 993.892,45 €
20/12/2022 15/12/2022  |COMISIONES 0,27 € Euro 993.392,45 €
20/12/2022 15/12/2022  |COMISIONES 1,27¢€ Euro 993.392,72 €
20/12/2022 15/12/2022  |DEVOLUCION RECIBO 2.535,00 € Euro 993.393,99 €
19/12/2022 15/12/2022  |COMISIONES 0,72 € Euro 995.928,99 €
19/12/2022 15/12/2022  |COMISIONES 3,41€ Euro 995.929,71 €
19/12/2022 15/12/2022  |DEVOLUCION RECIBO 6.830,00 € Euro 995.933,12 €
15/12/2022 15/12/2022  |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.002.763,12 €
15/12/2022 15/12/2022  |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.003.243,12 €
15/12/2022 15/12/2022 REMESA RECIBOS 3.500,00 € Euro 1.002.763,12 €
15/12/2022 15/12/2022  |REMESA RECIBOS 153.833,00 € Euro 999.263,12 €
14/12/2022 14/12/2022  |REMESA RECIBOS 1.993,00 € Euro 845.430,12 €
14/12/2022 14/12/2022  |REMESA RECIBOS 1.993,00 € Euro 847.423,12 €
15/12/2022 15/12/2022  |INGRESO MATRICULA 480,00 € Euro 845.430,12 €
14/12/2022 14/12/2022  |COMISIONES 0,55 € Euro 844.950,12 €
14/12/2022 14/12/2022  |TRASPASO ENTRE CUENTAS 600.000,00 € Euro 844.950,67 €
14/12/2022 14/12/2022  [INGRESO MATRICULA 960,00 € Euro 244.950,67 €
14/12/2022 14/12/2022  |INGRESO MATRICULA 1.033,00 € Euro 243.990,67 €
13/12/2022 13/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 220,00 € Euro 242.957,67 €
13/12/2022 13/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 1.265,92 € Euro 243.177,67 €
09/12/2022 09/12/2022  |REMESA RECIBOS 325,00 € Euro 244.443,59 €
09/12/2022 09/12/2022  |REMESA RECIBOS 325,00 € Euro 244.768,59 €
09/12/2022 09/12/2022  |INGRESO MATRICULA 325,00 € Euro 244.443,59 €
09/12/2022 09/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 403,17 € Euro 244.118,59 €
02/12/2022 02/12/2022  |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 244.521,76 €
02/12/2022 02/12/2022 REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 245.001,76 €
02/12/2022 02/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 9.741,90 € Euro 244.521,76 €
02/12/2022 02/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 52.226,60 € Euro 254.263,66 €
02/12/2022 02/12/2022  |PAGO PROVEEDORES 510,95 € Euro 306.490,26 €
02/12/2022 02/12/2022  |INGRESO MATRICULA 480,00 € Euro 307.001,21 €
30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 146.821,33 € Euro 306.521,21 €
30/11/2022 30/11/2022 PAGO PROVEEDORES 2.262,16 € Euro 453.342,54 €
30/11/2022 30/11/2022  |COMISIONES 14,35 € Euro 455.604,70 €
30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 180,00 € Euro 455.619,05 €
30/11/2022 30/11/2022  |COMISIONES 14,35€ Euro 455.799,05 €
30/11/2022 30/11/2022 |PAGO PROVEEDORES 2.922,50 € Euro 455.813,40 €
30/11/2022 30/11/2022  |COMISIONES 14,35€ Euro 458.735,90 €
30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 54,00 € Euro 458.750,25 €
30/11/2022 30/11/2022  |COMISIONES 14,35 € Euro 458.804,25 €
30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 90,00 € Euro 458.818,60 €
30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 733,00 € Euro 458.908,60 €
30/11/2022 30/11/2022 |PAGO PROVEEDORES 50,00 € Euro 459.641,60 €
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30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 50,00 € Euro 459.691,60 €
30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 90,00 € Euro 459.741,60 €
30/11/2022 30/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 143,17 € Euro 459.831,60 €
30/11/2022 30/11/2022  |IMPUESTOS 8.066,66 € Euro 459.974,77 €
30/11/2022 30/11/2022  |REMESA RECIBOS 11.580,00 € Euro 468.041,43 €
28/11/2022 28/11/2022  |REMESA RECIBOS 1.034,00 € Euro 456.461,43 €
28/11/2022 28/11/2022  |REMESA RECIBOS 1.034,00 € Euro 457.495,43 €
28/11/2022 28/11/2022  |INGRESO MATRICULA 1.034,00 € Euro 456.461,43 €
25/11/2022 25/11/2022  |COMISIONES 12,10 € Euro 455.427,43 €
23/11/2022 23/11/2022  |REMESA RECIBOS 610,00 € Euro 455.439,53 €
23/11/2022 23/11/2022  |REMESA RECIBOS 610,00 € Euro 456.049,53 €
23/11/2022 23/11/2022  |INGRESO MATRICULA 610,00 € Euro 455.439,53 €
22/11/2022 22/11/2022 REMESA RECIBOS 1.600,00 € Euro 454.829,53 €
22/11/2022 22/11/2022  |REMESA RECIBOS 1.600,00 € Euro 456.429,53 €
22/11/2022 22/11/2022 PAGO PROVEEDORES 5.628,16 € Euro 454.829,53 €
22/11/2022 22/11/2022  |INGRESO MATRICULA 800,00 € Euro 460.457,69 €
22/11/2022 22/11/2022  |INGRESO MATRICULA 800,00 € Euro 459.657,69 €
22/11/2022 22/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 1.500,00 € Euro 458.857,69 €
21/11/2022 21/11/2022  |REMESA RECIBOS 700,00 € Euro 460.357,69 €
21/11/2022 21/11/2022  |REMESA RECIBOS 700,00 € Euro 461.057,69 €
22/11/2022 22/11/2022  |INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 460.357,69 €
21/11/2022 21/11/2022  |INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 460.007,69 €
16/11/2022 16/11/2022 |PAGO PROVEEDORES 23.874,05 € Euro 459.657,69 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 158.588,29 € Euro 483.531,74 €
16/11/2022 16/11/2022  |COMISIONES 3,00 € Euro 642.120,03 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 535,50 € Euro 642.123,03 €
16/11/2022 16/11/2022  |COMISIONES 14,35 € Euro 642.658,53 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 445,50 € Euro 642.672,88 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 3.300,00 € Euro 643.118,38 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 103,60 € Euro 646.418,38 €
16/11/2022 16/11/2022 PAGO PROVEEDORES 254,15 € Euro 646.521,98 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 194,89 € Euro 646.776,13 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 320,00 € Euro 646.971,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 50,00 € Euro 647.291,02 €
16/11/2022 16/11/2022 PAGO PROVEEDORES 475,00 € Euro 647.341,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 995,00 € Euro 647.816,02 €
16/11/2022 16/11/2022 PAGO PROVEEDORES 850,00 € Euro 648.811,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 950,00 € Euro 649.661,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 1.200,00 € Euro 650.611,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 70,00 € Euro 651.811,02 €
16/11/2022 16/11/2022 |PAGO PROVEEDORES 4.302,00 € Euro 651.881,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 4.082,00 € Euro 656.183,02 €
16/11/2022 16/11/2022 |PAGO PROVEEDORES 1.026,00 € Euro 660.265,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 1.386,00 € Euro 661.291,02 €
16/11/2022 16/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 2.675,00 € Euro 662.677,02 €
14/11/2022 14/11/2022  |REMESA RECIBOS 833,00 € Euro 665.352,02 €
14/11/2022 14/11/2022  |REMESA RECIBOS 833,00 € Euro 666.185,02 €
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14/11/2022 14/11/2022  [INGRESO MATRICULA 833,00 € Euro 665.352,02 €
14/11/2022 14/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 544,81 € Euro 664.519,02 €
14/11/2022 14/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 310,25 € Euro 665.063,83 €
11/11/2022 11/11/2022  |REMESA RECIBOS 930,00 € Euro 665.374,08 €
11/11/2022 11/11/2022  |REMESA RECIBOS 930,00 € Euro 666.304,08 €
11/11/2022 11/11/2022  |COMISIONES 0,55 € Euro 665.374,08 €
11/11/2022 11/11/2022  |TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.000,00 € Euro 665.374,63 €
11/11/2022 11/11/2022  [INGRESO MATRICULA 930,00 € Euro 165.374,63 €
09/11/2022 09/11/2022  |REMESA RECIBOS 1.850,00 € Euro 164.444,63 €
09/11/2022 09/11/2022  |REMESA RECIBOS 1.850,00 € Euro 166.294,63 €
09/11/2022 09/11/2022  |INGRESO MATRICULA 1.850,00 € Euro 164.444,63 €
09/11/2022 09/11/2022  |TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.000,00 € Euro 162.594,63 €
08/11/2022 08/11/2022 REMESA RECIBOS 2.800,00 € Euro 662.594,63 €
08/11/2022 08/11/2022  |REMESA RECIBOS 2.800,00 € Euro 665.394,63 €
08/11/2022 08/11/2022  |INGRESO MATRICULA 2.800,00 € Euro 662.594,63 €
07/11/2022 07/11/2022  |REMESA RECIBOS 2.000,00 € Euro 659.794,63 €
07/11/2022 07/11/2022  |REMESA RECIBOS 2.000,00 € Euro 661.794,63 €
07/11/2022 07/11/2022  |INGRESO MATRICULA 2.000,00 € Euro 659.794,63 €
04/11/2022 04/11/2022  |REMESA RECIBOS 2.000,00 € Euro 657.794,63 €
04/11/2022 04/11/2022  |REMESA RECIBOS 2.000,00 € Euro 659.794,63 €
04/11/2022 04/11/2022  |INGRESO MATRICULA 2.000,00 € Euro 657.794,63 €
04/11/2022 04/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 5.551,24 € Euro 655.794,63 €
04/11/2022 04/11/2022 |PAGO PROVEEDORES 52.745,04 € Euro 661.345,87 €
04/11/2022 04/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 1.032,63 € Euro 714.090,91 €
03/11/2022 03/11/2022 |REMESA RECIBOS 3.500,00 € Euro 715.123,54 €
03/11/2022 03/11/2022  |REMESA RECIBOS 3.500,00 € Euro 718.623,54 €
03/11/2022 03/11/2022  |INGRESO MATRICULA 700,00 € Euro 715.123,54 €
03/11/2022 03/11/2022  |INGRESO MATRICULA 2.100,00 € Euro 714.423,54 €
03/11/2022 03/11/2022  |INGRESO MATRICULA 700,00 € Euro 712.323,54 €
03/11/2022 03/11/2022  |PAGO PROVEEDORES 915,85 € Euro 711.623,54 €
02/11/2022 02/11/2022 REMESA RECIBOS 2.930,00 € Euro 712.539,39 €
02/11/2022 02/11/2022  |REMESA RECIBOS 2.930,00 € Euro 715.469,39 €
02/11/2022 04/10/2022  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 710,87 € Euro 712.539,39 €
02/11/2022 02/11/2022  |INGRESO MATRICULA 2.000,00 € Euro 711.828,52 €
02/11/2022 02/11/2022  |INGRESO MATRICULA 930,00 € Euro 709.828,52 €
28/10/2022 28/10/2022  |REMESA RECIBOS 800,00 € Euro 708.898,52 €
28/10/2022 28/10/2022 REMESA RECIBOS 800,00 € Euro 709.698,52 €
28/10/2022 28/10/2022  |INGRESO MATRICULA 800,00 € Euro 708.898,52 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 4.098,60 € Euro 708.098,52 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 532,27 € Euro 712.197,12 €
28/10/2022 28/10/2022 |PAGO PROVEEDORES 53.493,72 € Euro 712.729,39 €
28/10/2022 28/10/2022  |COMISIONES 14,35€ Euro 766.223,11 €
28/10/2022 28/10/2022 |PAGO PROVEEDORES 150,00 € Euro 766.237,46 €
28/10/2022 28/10/2022  |COMISIONES 14,35€ Euro 766.387,46 €
28/10/2022 28/10/2022 |PAGO PROVEEDORES 308,80 € Euro 766.401,81 €
28/10/2022 28/10/2022  |COMISIONES 14,35 € Euro 766.710,61 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 300,00 € Euro 766.724,96 €
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28/10/2022 28/10/2022  |COMISIONES 14,35€ Euro 767.024,96 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 950,00 € Euro 767.039,31 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 142,43 € Euro 767.989,31 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 2.093,00 € Euro 768.131,74 €
28/10/2022 28/10/2022 |PAGO PROVEEDORES 475,00 € Euro 770.224,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 3.550,00 € Euro 770.699,74 €
28/10/2022 28/10/2022 |PAGO PROVEEDORES 950,00 € Euro 774.249,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 995,00 € Euro 775.199,74 €
28/10/2022 28/10/2022 |PAGO PROVEEDORES 497,00 € Euro 776.194,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 497,00 € Euro 776.691,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 850,00 € Euro 777.188,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 995,00 € Euro 778.038,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 2.250,00 € Euro 779.033,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 475,00 € Euro 781.283,74 €
28/10/2022 28/10/2022 PAGO PROVEEDORES 950,00 € Euro 781.758,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 950,00 € Euro 782.708,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 475,00 € Euro 783.658,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 950,00 € Euro 784.133,74 €
28/10/2022 28/10/2022 PAGO PROVEEDORES 475,00 € Euro 785.083,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 875,00 € Euro 785.558,74 €
27/10/2022 27/10/2022  |REMESA RECIBOS 2.066,00 € Euro 786.433,74 €
27/10/2022 27/10/2022  |REMESA RECIBOS 2.066,00 € Euro 788.499,74 €
28/10/2022 28/10/2022  |INGRESO MATRICULA 1.666,00 € Euro 786.433,74 €
27/10/2022 27/10/2022  |INGRESO MATRICULA 400,00 € Euro 784.767,74 €
25/10/2022 25/10/2022  |REMESA RECIBOS 1.466,00 € Euro 784.367,74 €
25/10/2022 25/10/2022  |REMESA RECIBOS 1.466,00 € Euro 785.833,74 €
26/10/2022 26/10/2022  |INGRESO MATRICULA 666,00 € Euro 784.367,74 €
25/10/2022 25/10/2022  |INGRESO MATRICULA 800,00 € Euro 783.701,74 €
24/10/2022 24/10/2022  |REMESA RECIBOS 3.016,00 € Euro 782.901,74 €
24/10/2022 24/10/2022  |REMESA RECIBOS 3.016,00 € Euro 785.917,74 €
24/10/2022 24/10/2022  |INGRESO MATRICULA 800,00 € Euro 782.901,74 €
24/10/2022 24/10/2022  |INGRESO MATRICULA 400,00 € Euro 782.101,74 €
24/10/2022 24/10/2022 INGRESO MATRICULA 666,00 € Euro 781.701,74 €
24/10/2022 24/10/2022  |INGRESO MATRICULA 800,00 € Euro 781.035,74 €
24/10/2022 24/10/2022  |INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 780.235,74 €
21/10/2022 21/10/2022  |REMESA RECIBOS 350,00 € Euro 779.885,74 €
21/10/2022 21/10/2022  |REMESA RECIBOS 350,00 € Euro 780.235,74 €
24/10/2022 24/10/2022  |INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 779.885,74 €
20/10/2022 20/10/2022  |REMESA RECIBOS 1.151,00 € Euro 779.535,74 €
20/10/2022 20/10/2022  |REMESA RECIBOS 1.151,00 € Euro 780.686,74 €
21/10/2022 21/10/2022  |INGRESO MATRICULA 666,00 € Euro 779.535,74 €
20/10/2022 20/10/2022  |INGRESO MATRICULA 400,00 € Euro 778.869,74 €
20/10/2022 20/10/2022  |INGRESO MATRICULA 85,00 € Euro 778.469,74 €
19/10/2022 19/10/2022  |REMESA RECIBOS 1.733,00 € Euro 778.384,74 €
19/10/2022 19/10/2022  |REMESA RECIBOS 1.733,00 € Euro 780.117,74 €
19/10/2022 19/10/2022  [INGRESO MATRICULA 550,00 € Euro 778.384,74 €
19/10/2022 19/10/2022  |INGRESO MATRICULA 633,00 € Euro 777.834,74 €
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19/10/2022 19/10/2022  [INGRESO MATRICULA 550,00 € Euro 777.201,74 €
18/10/2022 18/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.632,00 € Euro 776.651,74 €
18/10/2022 18/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.632,00 € Euro 781.283,74 €
18/10/2022 18/10/2022  [INGRESO MATRICULA 666,00 € Euro 776.651,74 €
18/10/2022 18/10/2022  |INGRESO MATRICULA 3.300,00 € Euro 775.985,74 €
18/10/2022 18/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 180,00 € Euro 772.685,74 €
18/10/2022 18/10/2022  |INGRESO MATRICULA 666,00 € Euro 772.865,74 €
17/10/2022 17/10/2022  |REMESA RECIBOS 2.850,00 € Euro 772.199,74 €
17/10/2022 17/10/2022  |REMESA RECIBOS 2.850,00 € Euro 775.049,74 €
17/10/2022 17/10/2022  [INGRESO MATRICULA 950,00 € Euro 772.199,74 €
17/10/2022 17/10/2022  |INGRESO MATRICULA 1.900,00 € Euro 771.249,74 €
17/10/2022 17/10/2022  |[REMESA RECIBOS 1.752,00 € Euro 769.349,74 €
14/10/2022 14/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.738,00 € Euro 767.597,74 €
14/10/2022 14/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.738,00 € Euro 772.335,74 €
14/10/2022 14/10/2022  |INGRESO MATRICULA 170,00 € Euro 767.597,74 €
14/10/2022 14/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 6.002,52 € Euro 767.427,74 €
14/10/2022 14/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 81.161,66 € Euro 773.430,26 €
14/10/2022 14/10/2022  [INGRESO MATRICULA 85,00 € Euro 854.591,92 €
14/10/2022 14/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 3.500,00 € Euro 854.506,92 €
14/10/2022 14/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 633,00 € Euro 858.006,92 €
14/10/2022 14/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 4.338,00 € Euro 858.639,92 €
14/10/2022 14/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 9.184,00 € Euro 862.977,92 €
14/10/2022 14/10/2022 |PAGO PROVEEDORES 700,00 € Euro 872.161,92 €
14/10/2022 14/10/2022  [INGRESO MATRICULA 3.300,00 € Euro 872.861,92 €
14/10/2022 14/10/2022  |INGRESO MATRICULA 1.183,00 € Euro 869.561,92 €
13/10/2022 13/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.770,00 € Euro 868.378,92 €
13/10/2022 13/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.770,00 € Euro 873.148,92 €
14/10/2022 14/10/2022  [INGRESO MATRICULA 170,00 € Euro 868.378,92 €
13/10/2022 13/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 290,00 € Euro 868.208,92 €
13/10/2022 13/10/2022  [INGRESO MATRICULA 1.000,00 € Euro 868.498,92 €
13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA 1.800,00 € Euro 867.498,92 €
13/10/2022 13/10/2022  [INGRESO MATRICULA 1.800,00 € Euro 865.698,92 €
11/10/2022 11/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.453,00 € Euro 863.898,92 €
11/10/2022 11/10/2022  |REMESA RECIBOS 4.453,00 € Euro 868.351,92 €
13/10/2022 13/10/2022  |INGRESO MATRICULA 1.950,00 € Euro 863.898,92 €
11/10/2022 11/10/2022  |INGRESO MATRICULA 650,00 € Euro 861.948,92 €
11/10/2022 11/10/2022  |INGRESO MATRICULA 1.333,00 € Euro 861.298,92 €
11/10/2022 11/10/2022  [INGRESO MATRICULA 520,00 € Euro 859.965,92 €
11/10/2022 11/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 399,50 € Euro 859.445,92 €
11/10/2022 11/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 400,55 € Euro 859.845,42 €
07/10/2022 07/10/2022  |REMESA RECIBOS 2.218,00 € Euro 860.245,97 €
07/10/2022 07/10/2022  |REMESA RECIBOS 2.218,00 € Euro 862.463,97 €
07/10/2022 07/10/2022  |TRASPASO ENTRE CUENTAS 20.000,00 € Euro 860.245,97 €
07/10/2022 07/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 6.485,60 € Euro 880.245,97 €
07/10/2022 07/10/2022  |PAGO PROVEEDORES 1.665,00 € Euro 886.731,57 €
07/10/2022 07/10/2022  |INGRESO MATRICULA 418,00 € Euro 888.396,57 €
07/10/2022 07/10/2022  |INGRESO MATRICULA 950,00 € Euro 887.978,57 €
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07/10/2022 07/10/2022  [INGRESO MATRICULA 850,00 € Euro 887.028,57 €
06/10/2022 06/10/2022  |REMESA RECIBOS - 3.550,00 € Euro 886.178,57 €
06/10/2022 06/10/2022 |REMESA RECIBOS 3.550,00 € Euro 889.728,57 €
06/10/2022 06/10/2022  |INGRESO MATRICULA 2.250,00 € Euro 886.178,57 €
06/10/2022 06/10/2022  |INGRESO MATRICULA 1.300,00 € Euro 883.928,57 €
05/10/2022 05/10/2022  |REMESA RECIBOS - 800,00 € Euro 882.628,57 €
05/10/2022 05/10/2022  |REMESA RECIBOS 800,00 € Euro 883.428,57 €
06/10/2022 30/09/2022  |COMISIONES - 0,24 € Euro 882.628,57 €
06/10/2022 30/09/2022  |COMISIONES - 1,13 € Euro 882.628,81 €
06/10/2022 30/09/2022  |DEVOLUCION RECIBO - 2.250,00 € Euro 882.629,94 €
05/10/2022 05/10/2022  |INGRESO MATRICULA 800,00 € Euro 884.879,94 €
04/10/2022 04/10/2022  |PAGO PROVEEDORES - 24.66591¢€ Euro 884.079,94 €
04/10/2022 04/10/2022 PAGO PROVEEDORES - 54.020,00 € Euro 908.745,85 €
03/10/2022 03/10/2022  |REMESA RECIBOS - 6.763,00 € Euro 962.765,85 €
03/10/2022 03/10/2022  |REMESA RECIBOS 6.763,00 € Euro 969.528,85 €
03/10/2022 03/10/2022  |INGRESO MATRICULA 497,00 € Euro 962.765,85 €
03/10/2022 03/10/2022  |INGRESO MATRICULA 950,00 € Euro 962.268,85 €
03/10/2022 03/10/2022  |INGRESO MATRICULA 3.550,00 € Euro 961.318,85 €
03/10/2022 03/10/2022 REMESA RECIBOS 6.254,00 € Euro 957.768,85 €
03/10/2022 03/10/2022  |INGRESO MATRICULA 766,00 € Euro 951.514,85 €
03/10/2022 03/10/2022  |INGRESO MATRICULA 1.000,00 € Euro 950.748,85 €
30/09/2022 30/09/2022  |REMESA RECIBOS - 416,00 € Euro 949.748,85 €
30/09/2022 30/09/2022 |REMESA RECIBOS 416,00 € Euro 950.164,85 €
03/10/2022 30/09/2022  |COMISIONES 157,47 € Euro 949.748,85 €
30/09/2022 30/09/2022  |COMISIONES - 329,51 € Euro 949.591,38 €
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